
 
       Z á p i s 
 
 
 
   
ze 34. mimořádného  zasedání akademického senátu FŽP UJEP, které se uskutečnilo v  pátek 
 

dne 4.2. 2005 od 10 hodin 
 
 

 
 Přítomni:  Členové AS ( bez titulů): Jánoš,  Brůna, Neruda, Obrdlík, Fialová, Vráblíková 
 Hosté: Seják,  Richter, Zahálka. 
  

 
Program: 
1. Projednání podmínek přijetí ke studiu na FŽP UJEP –proděkan Richter 
2. Jednání o zastupování FŽP  v RVŠ  
3.   Různé 

Navržený program byl přítomnými členy  AS FŽP při zahájení zasedání schválen 
 

 
K bodu 1.:                        
Ing. Richter předložil materiál - Podmínky přijetí ke studiu na FŽP UJEP – 
Proběhla diskuse. 
Závěr: AS schválil materiál   všemi hlasy . 
 
K bodu 2: 
Zastupování FŽP  v RVŠ. 
Byla diskutována náhrada za dr. Zamrazila. 
Závěr:  Návrh bude projednán na ohlášeném zasedání AS FŽP 9.2.2005  - 
 
K bodu 3.Různé  
3.1. 
Diskuse ke studiu v Litvínově: 
Jednáno o problémech na detašovaném pracovišti v Litvínově – výuka VH. 
AS konstatoval, že podmínky studentů v LTV nejsou rovnocenné s podmínkami studentů 
v Mostě či ÚL. 
Závěr: AS FŽP bude o problému jednat na zasedání dne 9.2.05 
3.2. 
Problematika délky funkčního období stávajícího AS FŽP. 
Vzhledem k usnesení č. 95 ze dne 29.9.2004 stávajícímu AS FŽP končí  mandát 
dnem31.3.2005. Od 1.4.2005  začíná funkční období nového senátu  jehož volby proběhly 
z úsporných důvodů koncem roku 2004. 
Závěr:  schváleno všemi hlasy  
3.3.Složení AS FŽP od 1.4. 2005: 
Přizvaný   předseda  volební komise ing. Zahálka  potvrdil následující složení senátu, který 
zahájí činnost k 1.4.2005: 
Neruda, Prchalová, Holec, Jirásek, Vráblíková, Hanuš – za pedagog. kurii 



Obrdlík, Müllerová,Čechová, Günterová, Frieser.- za studentskou kurii. 
 
Členství ing. Hanuše předcházelo schválení AS dne 12.1.2005 
 
3.4. Jednání  o informovanosti  členů AS FŽP: 
Senát se dohodl,že P.Obrdlík zajistí ve spolupráci s mgr. Novákem aktualizaci a zfunkčnění  
E – mailové konference pro AS FŽP. 
Krom členů AS FZP bude do konference zapojeno vedení FŽP.   
 
 
3.5. K dalším zasedáním AS FŽP: 

Termín dalšího zasedání AS bude  9.2.2005 ve 14 hodin 
Po diskusi  zůstává na příští zasedání následující program: 

1. Projednání Studijního a zkušebního řádu  fakulty (ing. Richter) 
2. Informace o vědeckovýzkumné činnosti FŽP za r. 2004 (doc. Blažková) 
3. Výsledky hospodaření fakulty (mgr.Vojtíšek) 
4.  Návrh studentské komise na řešení problematiky odpadů ( Obrdlík ) 
5.  Projednání  připomínek studentů z VH  v Litvínově  

   
     

Zapsala :Vráblíková  
   
 


